
 

 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2329 / 1348 /24    Data: 01.07.2024r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę odczynników do serologii grup krwi mikrometodą 

kolumnową na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku sp. z o. o.’’ Znak sprawy: 2122/2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 
zapytania do pakiet nr 2 

3. Dotyczy rozdziału XIII swz ust 4 pkt (3), (4), -pakiet 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy do oferty na pakiet nr 2 można załączyć dokumenty wymienione w ust 4 pkt (5) oraz 

certyfikaty /deklaracje zgodności ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty certyfikatów /deklaracji zgodności, ale nie 

wymaga. 

 
PYTANIE nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie dokumentów przedmiotowych w razie ich braku w ofercie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem III ust. 15 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych o których mowa w art. 107 p.z.p. 

Ponadto w Ogłoszeniu o Zamówieniu w Sekcji V – Kwalifikacja Wykonawców w pkt 5.9.) Zamawiający umieścił 

informacje, że przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych, a w pkt 5.10.) wskazał 

przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu po złożeniu oferty. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

        Z poważaniem 

 

 

 


